



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Minerva Film Rights ApS

Dalstrøget 6, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 62 58 54 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2023.

Mikael Windelin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Minerva Film Rights ApS

Dalstrøget 6

2870 Dyssegård

CVR-nr.: 62 58 54 12

Stiftet: 7. januar 1936

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Windelin

Stine Falster Windelin

Revisor

Christensen Kjørulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt af at eje filmrettigheder til spillefilm og dokumentarfilm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.460 t.kr. mod 2.484 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 564 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	2.459.539	2.484.385
1 Personaleomkostninger	-1.531.337	-1.414.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.648	-46.880
Andre driftsomkostninger	-44.238	-34.692
Resultat før finansielle poster	823.316	988.747
Andre finansielle indtægter	18.587	70.536
Øvrige finansielle omkostninger	-120.917	-38.441
Resultat før skat	720.986	1.020.842
2 Skat af årets resultat	-156.814	-212.062
Årets resultat	564.172	808.780
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	350.000
Overføres til overført resultat	446.372	458.780
Disponeret i alt	564.172	808.780



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Erhvervede rettigheder		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Grunde og bygninger		2.680.927	2.552.999
Materielle anlægsaktiver i alt		2.680.927	2.552.999
Kapitalinteresse		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		99.300	99.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		119.300	119.300
Anlægsaktiver i alt		2.805.227	2.682.299
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		577.280	443.800
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		21.379	15.042
Udskudte skatteaktiver		47.425	34.082
Andre tilgodehavender		1.729	0
Tilgodehavender i alt		647.813	492.924
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		379.533	461.649
Værdipapirer i alt		379.533	461.649
Likvide beholdninger		691.954	894.015
Omsætningsaktiver i alt		1.719.300	1.848.588
Aktiver i alt		4.524.527	4.530.887



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.907.517	2.461.145
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	350.000
	Egenkapital i alt	<u>3.105.317</u>	<u>2.891.145</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.020.361	1.095.015
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.361</u>	<u>1.095.015</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	75.418	70.278
	Gæld til pengeinstitutter	12.610	10.622
	Selskabsskat	113.506	160.245
	Anden gæld	197.315	303.582
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>398.849</u>	<u>544.727</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.419.210</u>	<u>1.639.742</u>
	Passiver i alt	<u>4.524.527</u>	<u>4.530.887</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Oplysninger om dagsværdi		
6	Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.002.365	220.000	2.302.365
Udloddet udbytte	0	0	-220.000	-220.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.780	350.000	808.780
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.461.145	350.000	2.891.145
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	446.372	117.800	564.172
	80.000	2.907.517	117.800	3.105.317



Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.300.668	1.183.833		
Pensioner	216.000	216.000		
Andre omkostninger til social sikring	14.669	14.233		
	1.531.337	1.414.066		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	171.886	222.376		
Årets regulering af udskudt skat	-13.343	-10.314		
Regulering af tidligere års skat	-1.729	0		
	156.814	212.062		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.095.779	75.418	1.020.361	724.750
	1.095.779	75.418	1.020.361	724.750
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.095 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.461 t.kr.				
5. Oplysninger om dagsværdi				
				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december				379.533
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				-82.116



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare kildeartsbestemte skattemæssige underskud på 2.040 t.kr. Skatteværdien deraf, 448 t.kr., er ikke indregnet under aktiver på grund af usikkerhed om anvendelsesmulighederne.


